

ЗАКОН

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

О внесении изменения в статью 35 Закона Республики Ингушетия «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства»

Принят Народным Собранием Республики Ингушетия

23 сентября 2021 года

Статья 1

Внести в Закон Республики Ингушетия от 29 ноября 1999 года №27-РЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства» (газета «Ингушетия», 1999, 25 декабря; 2003, 24 мая; 2006, 18 марта, 25 апреля; газета «Сердало», 2006, 6 июня; газета «Ингушетия», 2007, 20 сентября; 2013, 15 июня; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 3 ноября; 2018, 27 февраля; интернет-газета «Ингушетия» (www.gazetaingush.ru), 2018, 13 июня) изменение, дополнив статью 35 абзацем следующего содержания:

работников медицинских организаций медицинских первичного звена здравоохранения и скорой медицинской помощи, а также детям из семей, где оба родителя работают, места в государственных и реализующих образовательных организациях, муниципальных общеобразовательным образовательную программу ПО основным образования образования общего дошкольного программам предоставляются в первоочередном порядке.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Ингушетия

г. Магас «<u>30 » сеңіябре</u> 2021 г № <u>45-рз</u>



М.М. Калиматов